
 

 
istruzione@comune.meda.mb.it  - Tel. 0362 396523  Fax 0362 75252 

1

Piazza Municipio, 4 – 20821 Meda (MB) 
www.comune.meda.mb.it 
 

 
 
 
SERVIZIO TRASPORTO SCOLASTICO SCUOLE DELL’INFANZIA 
 
 
 
 
 
PERCORSO DEL MATTINO DAL LUNEDI’ AL VENERDI’ 
FERMATA ORA   

RITROVO AUTOBUS PIAZZALE 
AURELIO DOZIO 

8.30 PARTENZA 

VIA ICMESA 8.37   
VIA LIBERTA’ 8.42   
C.SO ITALIA 8.45   
VIA MATTEOTTI ( ex BENETTON) 8.48   

VIA PESCARENICO 8.53   

VIA DELLE COLLINE (VIDEO PAB) 9.00   

PIAZZA CAVOUR 9.03   

VIA L. RHO (specchio) 9.07   

VIA TRENTO 9.09  
VIA LOMBARDIA ang. VIA CASARILLI 9.12   
VIA LOMBARDIA 11 9.14   
VIA PIAVE 34 9.16   

VIA INDIPENDENZA (dosso) 9.20  

INFANZIA POLO  SCARICO                                                  
INFANZIA M. BAMBINA                     SCARICO                                                   
INFANZIA GARIBALDI  SCARICO                                             
INFANZIA GIOVANNI XXIII  SCARICO                                                   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
istruzione@comune.meda.mb.it  - Tel. 0362 396523  Fax 0362 75252 

2

Piazza Municipio, 4 – 20821 Meda (MB) 
www.comune.meda.mb.it 
 

 
 
 

BUS N° 2 -  PERCORSO DEL POMERIGGIO ALUNNI SCUOLE 
DELL’INFANZIA - DA LUNEDI' A VENERDI' 

FERMATA ORA   

RITROVO AUTOBUS PIAZZALE 
AURELIO DOZIO 

15.00 PARTENZA 

INFANZIA POLO 15.10  CARICO ALUNNI 
VIA INDIPENDENZA (gelateria) 15.15  

LOMBARDIA 11 15.20   

INFANZIA GARIBALDI 15.30  CARICO ALUNNI 
CORSO ITALIA 15.35   
VIA MATTEOTTI (ex benetton) 15.40   
VIA PESCARENICO 15.45   
VIA LIBERTA' 15.50   

VIA ICMESA 16.00   

VIA L. RHO 16.10   

VIA TRENTO 16.12   

VIA LOMBADIA ang. VIA CASARILLI 16.17  

PIAZZA CAVOUR 16.23   

VIA DELLE COLLINE (GRADONI) 16.25   

SCUOLE DIAZ e prosegue con giro 
BUS N.2 pomeriggio alunni scuole 
primarie e secondarie 

 CARICO ALUNNI 

 

BUS N° 3 -  PERCORSO DEL POMERIGGIO ALUNNI SCUOLE 
DELL’INFANZIA - DA LUNEDI' A VENERDI' 

FERMATA ORA   

RITROVO AUTOBUS PIAZZALE 
AURELIO DOZIO 

15.00 PARTENZA 

SCUOLA INFANZIA GIOVANNI XXIII 15.00 CARICO ALUNNI 

SCUOLA INFANZIA MARIA BAMBINA 15.10 CARICO ALUNNI 

VIA PESCARENICO 15.20  

VIA PIAVE 34 15.30   

VIA INDIPENDENZA ( lato opposto 
gelateria) 

15.35   

Scuola TRAVERSI e prosegue con giro 
BUS N.3 pomeriggio alunni scuole 
primarie e secondarie 

  CARICO ALUNNI 

 


